
Příloha ke Kupní smlouvě - Technická specifikace k VZ "Spotřební laboratorní materiál 07/2020 (EATRIS)"

takto podbarvená pole dodavatel povinně vyplní

Č. Popis položky
Požadované technické a funkční vlastnosti, 

hodnota, množství

číslo objednávky     

ÚJF

Účastník splňuje 

uvedené vlastnosti        

ANO / NE

Předpokládaná 

hodnota celkem / 

bez DPH

Nabídková cena 

celkem / bez 

DPH

katalogové číslo balení VWR

1 Chlorid lithný bezvodý, čistota p.a., 1 x 500 g
20100344 GAČR 

(Faktura č. 2)
ANO 1 100,00 Kč 669,00 Kč 25012.260 1/500g

2 Teploměr skleněný
tyčinkový, -10 až +200 °C, dělění 1°C, délka 300 mm, 1 

kus
ANO 250,00 Kč EXAT121085 1

3 Teploměr skleněný
tyčinkový, -80 až +30 °C, dělění 1°C, délka 260 mm, 1 

kus
ANO 225,00 Kč EXAT121015 1

4 Laboratorní utěrka
netkaná textilie, low-lint, 60 kusů v balení, w8, barva 

tyrkysová, 10 x balení

20100339 ONF 

(Faktura č. 3)
ANO 3 900,00 Kč 3 950,00 Kč SCAA190493 75 kusů x 8 

5 Pipeta
ergonomická, objem 0,5 - 10 µl, pro pipetovací špičky 

epT.I.P.S., barva šedá, 1 kus
ANO 6 960,00 Kč 5 990,00 Kč 613-5894 1

6 Pipety
ergonomická, objem 10 - 100 µl, pro pipetovací špičky 

epT.I.P.S., barva žlutá, 1 kus
ANO 6 960,00 Kč 5 990,00 Kč 613-5897 1

7 Pipety
ergonomická, objem 20 - 200 µl, pro pipetovací špičky 

epT.I.P.S., barva žlutá, 1 kus
ANO 6 960,00 Kč 5 990,00 Kč 613-5898 1

8 Pipety
ergonomická, objem 100 - 1000 µl, pro pipetovací 

špičky epT.I.P.S., barva modrá,     1 kus
ANO 6 960,00 Kč 5 990,00 Kč 613-5900 1

9 Pipety
ergonomická, objem 500 - 5000 µl, pro pipetovací 

špičky epT.I.P.S., barva puppurová, 1 kus
ANO 6 960,00 Kč 5 990,00 Kč 613-5901 1

10 Pipety
ergonomická, objem 1000 - 10000 µl, pro pipetovací 

špičky epT.I.P.S., barva tyrkysová, 1 kus
ANO 6 960,00 Kč 5 990,00 Kč 613-5902 1

11 Pipetový karusel pro až 6 manuálních pipet,  1kus ANO 3 750,00 Kč 3 250,00 Kč EPPE3116000.015 1

12 pH indikátor
rozsah pH 0-14, dlouhá rukojeť proužku, 100 ks v balení,  

3 x balení 
ANO 678,00 Kč 435,00 Kč 85410.601 1/100 kusů

13 pH indikátor
rozsah pH 7,5 - 9,5, dlouhá rukojeť proužku, 100 ks v 

balení,  1 x balení 
ANO 226,00 Kč 145,00 Kč 85419.601 1/100 kusů

14 Vata buničitá přířezy 20 x 30 cm, v PE balení 500 g, 6 x balení ANO 482,00 Kč 312,00 Kč TOPP1230200139 1*500g

15 Vata buničitá dělená, 4 x 5 cm, 6 x role ANO 533,00 Kč 180,00 Kč HART143223 1*1 roll

18 Laboratorní ubrousky
z dřevní buničiny a polyesteru, 224×224 mm, balení 300 

kusů, 6 x balení
ANO 6 720,00 Kč 3 650,00 Kč 115-0319 1*3000

19 Laboratorní ubrousky
dvouvrstvé, silnější než běžné dvouvrstvé ubrousky, 500 

útržků v roli, barva modrá, d+š 380×235 mm, 6 x role
ANO 3 536,00 Kč 2 418,00 Kč 115-2206 1*1 roll

20 Konduktometr

ruční, displej, sonda 2pólová z nerezové oceli, bateriové 

napájení 2 x AA, kompenzace teploty (Off: vypnutá, nLF: 

nelineární, dle EN 27888, LIN: lineární s proměnlivým 

koeficientem, NaCl: pro slabé roztoky NaCl podle EN 

60746-3) 

ANO 7 828,00 Kč 5 600,00 Kč GRSG600111 1

21
Precision Plus Protein All 

Blue Standards

jsou směsí deseti modře zbarvených rekombinantních 

proteinů (10–250 kD), včetně tří referenčních proužků 

(25, 50 a 75 kD). Tyto standardy lze použít pro detekci 

fluorescenčních blotů při červených vlnových délkách 

(635 nm laser nebo červená LED) počet aplikací 50, 

objem 500 µl, 1 kus

ANO 4 431,00 Kč 4 431,00 Kč 161-0373 1 ks

2 300,00 Kč
20100346 GAČR 

(Faktura č. 2)

20100368 EATRIS 

(Faktura č. 1)

20100370 EATRIS 

(Faktura č. 1)



22 Koncentrátor vzorků
objem 15 ml, filtrační plocha 2,5 cm², nesterilní, Ø×V 

16x122 mm, 10 kDa MWCO, 25 kusů 
ANO 4 664,00 Kč 4 664,00 Kč 28-9322-96 25 ks

23 Koncentrátor vzorků
objem 2,2 ml, filtrační plocha 0,5 cm², nesterilní, Ø×V 

11×50 mm, 10 kDa MWCO, 25 kusů 
ANO 2 480,00 Kč 2 480,00 Kč 28-9322-25 25 ks

24
Medium pro buněčnou 

kulturu

média obohacená o obecné účely s rozsáhlými 

aplikacemi pro široké spektrum savčích a 

hybridomových buněk, včetně lidského myelomu, 

myšího hybridomu, lidských leukocytů a B a T 

lymfocytů, s RPMI 1640 L-glutaminem a 25 mM HEPES, 

10 x 500 ml

ANO 1 620,00 Kč 2 095,00 Kč L0495-500 500 ml

25
Medium pro buněčnou 

kulturu

Dulbecco's Modified Eagle Medium (DMEM) je 

modifikace Basal Medium Eagle (BME), DMEM s 4,5 g/l 

glukózy, s L-glutaminem  puryvátem sodným, 10 x 500 

ml

ANO 1 300,00 Kč 1 775,00 Kč L0104-500 500 ml

26
Hanksův vyvážený solný 

roztok (HBSS)

k aplikaci tkáňových kultur, jako je udržování 

fyziologického pH pro buňky udržované v podmínkách 

bez CO 2 , ředění buněk před počítáním, promývání 

buněk před disociací a transportem buněk nebo tkání, 

BSS, bez fenolové červeně, 10 x 500 ml

ANO 3 750,00 Kč 4 450,00 Kč 10-527F 500 ml

27 Hydroxid sodný čistota p.a., mikroperly, 5 x 1000 g ANO 568,00 Kč 505,00 Kč LACH10006AP2G1000 1/1Kg

28 Kyselina citronová monohydrát ≥98% k odvápnění, 4 x 1000 g ANO 2 293,00 Kč 528,00 Kč LACH10020CP0G1000 1/1g

29 Rouška ústní ochranná, 3-vrstvá, 10 x 50 kusů ANO 3 000,00 Kč 2 800,00 Kč TOPP201101001050 1*50

30 Jednorázová jehla

pro specální použití, nerezová chromniklová ocel s 

průhledným plastovým nábojem, Neural therapy, 

sterilní, rozchod 21, délka 120 mm, Ø 0,80 mm, barva 

zelená, 7 x 100 kusů

ANO 2 590,00 Kč 2 170,00 Kč 612-0161 1 * 100 items

31 Jednorázová jehla

tenkostěnná jehla z nerezové chromniklové oceli s 

extrémně hladkým povrchem a lehkým silikonovým 

povlakem, Intramuscular, rozchod 21, délka 80 mm, Ø 

0,80 mm, barva zelená, 7 x 100 kusů

ANO 2 065,00 Kč 1 680,00 Kč 720-533 1 * 100 items

32 Jednorázová jehla

pro specální použití, nerezová chromniklová ocel s 

průhledným plastovým nábojem, Neural therapy, 

sterilní, rozchod 23, délka 60 mm, Ø 0,60 mm, barva 

modrá, 7 x 100 kusů

ANO 1 015,00 Kč 910,00 Kč 612-0158 1 * 100 items

33 Jednorázová jehla

tenkostěnná jehla z nerezové chromniklové oceli s 

extrémně hladkým povrchem a lehkým silikonovým 

povlakem, rozchod 22, délka 40 mm, Ø 0,70 mm, barva 

černá, 6 x 100 kusů

ANO 690,00 Kč 600,00 Kč 720-2532 1 * 100 items

34 Jednorázová jehla

tenkostěnná jehla z nerezové chromniklové oceli s 

extrémně hladkým povrchem a lehkým silikonovým 

povlakem, rozchod 20, délka 25 mm, Ø 0,90 mm, barva 

žlutá, 6 x 100 kusů

ANO 720,00 Kč 600,00 Kč 720-2530 1 * 100 items

35 Jednorázová jehla
pro specální použití, nerezová chromniklová ocel s 

průhledným plastovým nábojem, sterilní, rozchod 19, 

délka 40 mm, Ø 1,10 mm, barva krémová, 6 x 100 kusů

ANO 690,00 Kč 570,00 Kč 612-0155 1 * 100 items

36 Jednorázová jehla

tenkostěnná jehla z nerezové chromniklové oceli s 

extrémně hladkým povrchem a lehkým silikonovým 

povlakem, rozchod 20, délka 50 mm, Ø 0,90 mm, barva 

žlutá, 6 x 100 kusů

ANO 690,00 Kč 570,00 Kč 720-2535 1 * 100 items

37 Jednorázová jehla

tenkostěnná jehla z nerezové chromniklové oceli s 

extrémně hladkým povrchem a lehkým silikonovým 

povlakem, rozchod 18, délka 50 mm, Ø 1,20 mm, barva 

růžová, 6 x 100 kusů

ANO 690,00 Kč 570,00 Kč 720-2536 1 * 100 items

20100371 EATRIS 

(Faktura č. 1)



38 Jednorázová jehla

tenkostěnná jehla z nerezové chromniklové oceli s 

extrémně hladkým povrchem a lehkým silikonovým 

povlakem, sterilní, rozchod 27, délka 20 mm, Ø 0,40 

mm, barva antracitová, 6 x 100 kusů

ANO 390,00 Kč 360,00 Kč 612-0148 1 * 100 items

39 Jednorázová jehla
sterilní, jednorázový, kryt na hubici a jehlu z PP, kanyla z 

nerezové oceli, rozchod 30, délka 12 nebo 13 mm, Ø 

0,30 mm, barva žlutá, 6 x 100 kusů

ANO 630,00 Kč 540,00 Kč 613-3942 1 * 100 items

40 Jednorázová jehla
sterilní, jednorázový, kryt na hubici a jehlu z PP, kanyla z 

nerezové oceli, rozchod 18, délka 25 mm, Ø 1,20 mm, 

barva růžová, 6 x 100 kusů

ANO 300,00 Kč 270,00 Kč 613-3124 1 * 100 items

41 Jednorázová jehla
sterilní, jednorázový, kryt na hubici a jehlu z PP, kanyla z 

nerezové oceli, rozchod 16, délka 40 mm, Ø 1,60 mm, 

barva bílá, 6 x 100 kusů

ANO 330,00 Kč 300,00 Kč 613-2032 1 * 100 items

42
Jednorázová injekční 

stříkačka

se stupnicí, píst s dvojitým těsněním pro pomalejší 

vstřikování a sběr, centrický kužel, sterilní, dělení 0,1 ml, 

objem 2 ml, 4 x 100 kusů

ANO 2 080,00 Kč 1 720,00 Kč 612-2895 1 * 100 items

43
Jednorázová injekční 

stříkačka

se stupnicí, píst s dvojitým těsněním pro pomalejší 

vstřikování a sběr, centrický kužel, sterilní, dělení 0,1 ml, 

objem 3 ml, 4 x 100 kusů

ANO 2 000,00 Kč 1 560,00 Kč 613-1660 1 * 100 items

44
Jednorázová injekční 

stříkačka

se stupnicí, píst s dvojitým těsněním pro pomalejší 

vstřikování a sběr, centrický kužel, sterilní, dělení 0,2 ml, 

objem 5 ml, 4 x 100 kusů

ANO 2 480,00 Kč 1 960,00 Kč 612-2896 1 * 100 items

45
Jednorázová injekční 

stříkačka

se stupnicí, píst s dvojitým těsněním pro pomalejší 

vstřikování a sběr, centrický kužel, sterilní, dělení 0,5 ml, 

objem 10 ml, 4 x 100 kusů

ANO 2 760,00 Kč 2 160,00 Kč 612-2897 1 * 100 items

46
Jednorázová injekční 

stříkačka

se stupnicí, píst s dvojitým těsněním pro jemné 

dávkování, centrický kužel, dělení 0,1 nebo 0,01 ml, 

objem 1 ml, 4 x 100 kusů

ANO 8 920,00 Kč 920,00 Kč 612-2899 1 * 100 items

47 Mycí lahev

bezpečnostní, LDPE, s odvzdušňovacím ventilem, který 

zabraňuje odkapávání rozpouštědel, s barevně 

označeným jednodílným PP uzávěrem, objem 500 ml, 

potisk Aceton, barva červená, 5 kusů

ANO 785,00 Kč 785,00 Kč BRND144025 1 * 5 items

48 Mycí lahev
bezpečnostní, LDPE, bez odvzdušňovacího ventilu, s 

barevně označeným jednodílným PP uzávěrem, objem 

500 ml, potisk Distilled water, barva bílá, 5 kusů

ANO 630,00 Kč 630,00 Kč BRND144084 1 * 5 items

49 Mycí lahev

bezpečnostní, LDPE, s odvzdušňovacím ventilem, který 

zabraňuje odkapávání rozpouštědel, s barevně 

označeným jednodílným PP uzávěrem, objem 500 ml, 

potisk Ethanol, barva oranžová, 5 kusů

ANO 785,00 Kč 785,00 Kč BRND144028 1 * 5 items

50 Mycí lahev

bezpečnostní, LDPE, s odvzdušňovacím ventilem, který 

zabraňuje odkapávání rozpouštědel, s barevně 

označeným jednodílným PP uzávěrem, objem 500 ml, 

potisk Isopropanol, barva žlutá nebo modrá, 5 kusů

ANO 785,00 Kč 785,00 Kč BRND144027 1 * 5 items

51 Mycí lahev

bezpečnostní, LDPE, s odvzdušňovacím ventilem, který 

zabraňuje odkapávání rozpouštědel, s barevně 

označeným jednodílným PP uzávěrem, objem 500 ml, 

potisk Methanol, barva zelená, 5 kusů

ANO 785,00 Kč 785,00 Kč BRND144026 1 * 5 items

20100371 EATRIS 

(Faktura č. 1)



52 Mycí lahev

PP, průsvitná, šroubovací uzávěr a stříkací trubice 

vyrobená z PP, chemická a teplotní odolnost, úzký krk, 

bez potisku, objem 500 ml, výška 166 mm, závit GL45,   

Ø vnější 76 mm, 15 kusů

ANO 2 250,00 Kč 1 725,00 Kč VITL93993 1 * 1 items

53 Kanystr

širokohrdlý, se šroubovacím uzávěrem a pojistným 

kroužkem, HDPE, matovaný, PP šroubovací uzávěr, 

nesterilní, teplotní odolnost v rozsahu od: - 10... +80°C 

(120°C krátkodobě) rozměr 239×240×492 mm, hrdlo 

vnitř.-Ø 59 mm, 10 kusů

ANO 3 300,00 Kč 2 250,00 Kč 331-0103 1 * 1 items

54 Kabel k elektrodám s konektory S7/BNC, délka 1 m, 2 kusy ANO 2 159,00 Kč 1 980,00 Kč WTWA108114 1

55 Pufr pH 4,00
NIST a PTB, certifikace DAkkS, barva růžová, plastová 

dávkovací lahev, 3 x 500 ml
ANO 1 327,00 Kč 1 090,00 Kč HAMI238917 1 bal.

56 Pufr pH 7,00
NIST a PTB, certifikace DAkkS, barva zelená, plastová 

dávkovací lahev, 3 x 500 ml
ANO 1 327,00 Kč 1 090,00 Kč HAMI238918 1 bal.

57 Pufr pH 10,00
NIST a PTB, certifikace DAkkS, barva žlutá, plastová 

dávkovací lahev, 3 x 250 ml
ANO 1 174,00 Kč 1 090,00 Kč HAMi238923 1 bal.

58 Laboratorní misky sada 6 kusů, bílý PP, čtvercové, teplotní odolnost do + 

60°C , objem 0,5/1,5/3,0/10,0/21,0/39,0 l, 2 x sada

ANO 7 340,00 Kč 5 660,00 Kč 216-0922 1 * 1 SET

59 Odměrný válec
PP průsvitný, vysoké, třída B., šestihraná základna, 

reliéfní, objem 10 ml, dělení 0,2 ml, výška 147,20 mm, 

Ø 13,60 mm, 5 kusů

ANO 105,00 Kč 95,00 Kč 612-5602 1 * 1 items

60 Odměrný válec
PP průsvitný, vysoké, třída B., šestihraná základna, 

reliéfní, objem 25 ml, dělení 0,5 ml, výška 170 mm, Ø 

20,15 mm, 5 kusů

ANO 125,00 Kč 115,00 Kč 612-5604 1 * 1 items

61 Odměrný válec
PP průsvitný, vysoké, třída B., šestihraná základna, 

reliéfní, objem 50 ml, dělení 1,0 ml, výška 200,50 mm, 

Ø 25,68 mm, 5 kusů

ANO 140,00 Kč 130,00 Kč 612-5639 1 * 1 items

62 Odměrný válec
PP průsvitný, vysoké, třída B., šestihraná základna, 

reliéfní, objem 100 ml, dělení 1,0 ml, výška 250 mm, Ø 

30,90 mm, 5 kusů

ANO 165,00 Kč 150,00 Kč 612-5658 1 * 1 items

63 Odměrný válec
PP průsvitný, vysoké, třída B., šestihraná základna, 

reliéfní, objem 250 ml, dělení 2,0 ml, výška 327,50 mm, 

Ø 40,28 mm, 5 kusů

ANO 270,00 Kč 210,00 Kč 612-5659 1 * 1 items

64 Kádinka nízká
PP průsvitný, nízká, objem 25 ml, dělení 5,0 ml, výška 

50 mm, Ø 38 mm, 120 kusů
ANO 2 650,00 Kč 2 000,00 Kč 213-1621 1 * 12 items

65 Kádinka nízká
PP průsvitný, nízká, objem 50 ml, dělení 10 ml, výška 60 

mm, Ø 47 mm, 120 kusů
ANO 2 900,00 Kč 2 220,00 Kč 213-1622 1 * 12 items

66 Kádinka nízká
PP průsvitný, nízká, objem 100 ml, dělení 10 ml, výška 

70 mm, Ø 55 mm, 120 kusů
ANO 3 250,00 Kč 2 400,00 Kč 213-1623 1 * 12 items

67 Kádinka nízká
PP průsvitný, nízká, objem 250 ml, dělení 25 ml, výška 

95 mm, Ø 77 mm, 60 kusů
ANO 2 250,00 Kč 1 900,00 Kč 213-1624 1 * 6 items

68 Pinzeta PTFE bílý, ostrý hrot, délka 100 mm, 1 kus ANO 410,00 Kč 320,00 Kč 232-0151 1 * 1 items

69 Pinzeta PTFE bílý, ostrý hrot, délka 150 mm, 1 kus ANO 480,00 Kč 390,00 Kč 232-0153 1 * 1 items

70 Pinzeta PTFE bílý, ostrý hrot, délka 200 mm, 1 kus ANO 665,00 Kč 550,00 Kč 232-0155 1 * 1 items

71 Pinzeta PTFE bílý, tupý hrot, délka 100 mm, 1 kus ANO 410,00 Kč 380,00 Kč 232-0150 1 * 1 items

72 Pinzeta PTFE bílý,  tupý hrot, délka 150 mm, 1 kus ANO 515,00 Kč 450,00 Kč 232-0152 1 * 1 items

73 Pinzeta PTFE bílý,  tupý hrot, délka 200 mm, 1 kus ANO 665,00 Kč 550,00 Kč 232-0154 1 * 1 items

74 Kleště krimpovací na 20 mm hliníkové uzávěry, 1 kus ANO 6 200,00 Kč 3 999,00 Kč 548-0073 1

75 Kleště odkrimpovací na 20 mm hliníkové uzávěry, 1 kus ANO 6 500,00 Kč 4 245,00 Kč 548-0074 1

76
Mikrocentrifugační 

zkumavka

PP, stupnice, s připojeným uzávěrem, při otevření 

autoklávovatelné, bezbarvá, nesterilní, kónické dno, 

objem 0,5 ml, 1000 kusů

ANO 2 430,00 Kč 2 000,00 Kč 525-1172 1 * 1.000 items

20100371 EATRIS 

(Faktura č. 1)



77 Pipetovací špičky
epT.IPS, objem 1000 - 10000 µl, délka 165 mm, 

transparentní, barva tyrkysová, 400 kusů 
ANO 2 826,00 Kč 2 380,00 Kč 613-4269 200 ks

78
Mikrocentrifugační 

zkumavka

PP, stupnice, s připojeným uzávěrem, při otevření 

autoklávovatelné, bezbarvá, nesterilní, kónické dno, 

objem 1,5 ml, 2000 kusů

ANO 2 448,00 Kč 1 080,00 Kč 525-1164 1 * 500 items

79
Mikrocentrifugační 

zkumavka

PP, stupnice, s připojeným uzávěrem, při otevření 

autoklávovatelné, bezbarvá, nesterilní, kónické dno, 

objem 2,0 ml, 1000 kusů

ANO 1 674,00 Kč 700,00 Kč 525-1136 1 * 500 items

80 Centrifugační zkumavka
PS, čirá, kónická, s plochým uzávěrem s integrovaným 

těsněním, se stupnicí, nesterilní, objem 15 ml, 1000 

kusů

ANO 2 280,00 Kč 4 000,00 Kč 525-1095 1 * 1.000 items

81 Centrifugační zkumavka
z čirého polypropylenu USP třídy 6 s HDPE šroubovacím 

uzávěrem a těsněním, volně stojící, nesterilní, objem 50 

ml, 1000 kusů

ANO 3 400,00 Kč 2 700,00 Kč 525-0635 1 * 500 items

82
Mikrocentrifugační 

zkumavka

PP, se šroubovacím uzávěrem, bezbarvá, sterilní, volně 

stojící, graduální, objem 1,5 ml, 500 kusů
ANO 715,00 Kč 570,00 Kč 525-0648 1 * 500 items

83 Pipetovací špičky
epT.IPS, objem 100 - 5000 µl, délka 120 mm, 

transparentní, barva purpurová, 2500 kusů 
ANO 6 885,00 Kč 5 750,00 Kč 613-3508 500 ks 

84 Viálka šroubovací
krátký závit, široké hrdlo, hnědé sklo, štítek, stupnice, 

objem 1,50 ml, Ø×H 11,6×32 mm, 1000 kusů
ANO 2 299,00 Kč 2 190,00 Kč 548-0030 1000

85 Uzávěr
šroubovací, PP, 9 mm, modrý, otvor uprostřed a 

septum, silikon bílý/PTFE červený, 55° shore A, 1 mm, 

1000 kusů 

ANO 3 400,00 Kč 3 340,00 Kč 548-0085 1000

86 Uzávěr

krimpovací, hliníkový, ND11 s 5,5 mm otvorem 

uprostřed a septem, přírodní kaučuk červeno-

oranžový/TEF transparentní, 60° shore A, 1,0 mm, 1000 

kusů

ANO 1 405,00 Kč 850,00 Kč 548-0008 1000

87 Viálka krimpovací
sklo, čiré, ploché dno, plochý krimpovací krk DIN, objem 

10,00 ml, 22,5×46 mm, 300 kusů
ANO 2 346,00 Kč 2 280,00 Kč 702924 100

88 Viálka krimpovací sklo, ploché dno, plochý krimpovací krk DIN, objem 10 ml, 20,5×54,5 mm, 100 kusů ANO 927,00 Kč 653,00 Kč 70205.36 100

89 Uzávěr
krimpovací, hliníkový, ND20 s 3 mm otvorem uprostřed 

a septem, 45° shore A, silikon bílý/PTFE červený, 3,0 

mm, 400 kusů

ANO 4 176,00 Kč 4 080,00 Kč 702091 100

90 3,3′,5-Triiodo-L-thyronine bez kyselin, 100 mg ANO 1 450,00 Kč 1 499,00 Kč SAFST2877-100MG 100mg

91 Lidský transferin (apo) bez nukleáz, čistota ≥98%, 100 mg ANO 5 390,00 Kč 6 190,00 Kč T4382-100MG 100 mg

92 D (+) - Biotin
čistota ≥97.5%, bílý krystalický prášek reagent buněčné 

kultury, 1 g
ANO 4 122,00 Kč 4 922,00 Kč 0219463401. 1 g

93 Adenin sulfát C₁₀H₁₂N₁₀O₄S, 5 g ANO 1 430,00 Kč 850,00 Kč ALFAA16964.09 1/10g

94 Albumin
z kravského séra, bez nukleáz, bez proteáz, prášková 

forma, pro biotechnologii, čistota >98%, 100 g
ANO 4 850,00 Kč 5 310,00 Kč 0332-100G 100 g

95 Viálky
pro kryogenní aplikace, víčko PP, sterilní, objem 2 ml, 

samostojné, rozměry 12,5×48 mm, 1000 kusů
ANO 2 645,00 Kč 2 085,00 Kč 479-1220 1000

96 Tetrahydrofuran čistota ≥99,9%, nestabilizovaný, pro LC-MS, 8 x 2,5 L ANO 20 792,00 Kč 16 872,00 Kč 84882.320 1/2.5L

97 Acetonitril
čistota ≥99.9%, pro LC-MS, vhodný pro přístroje UPLC / 

UHPLC, 20 x 2,5 L
ANO 11 380,00 Kč 9 700,00 Kč 83640.320 1/2.5L

98 2-Propanol čistota ≥99,9%, pro LC-MS, 8 x 2,5 L ANO 11 192,00 Kč 8 872,00 Kč 84881.320 1/2.5L

99 Metanol
čistota ≥99,9%, pro LC-MS, vhodný pro přístroje UPLC / 

UHPLC, 8 x 2,5 L
ANO 2 072,00 Kč 1 992,00 Kč 83638.320 1/2.5L

100 Metanol technický, čistota ≥98.5%, 2 x 5 L ANO 980,00 Kč 458,00 Kč 20903.368 1/5L

101 Aceton technický, čistota ≥99%, 1 x 5 L ANO 449,00 Kč 319,00 Kč 20063.365 1/5L

20100371 EATRIS 

(Faktura č. 1)



102
Fosfátem pufrovaný 

fyziologický roztok
PBS, tablety, 100 tablet ANO 3 981,00 Kč 1 299,00 Kč E404-100TABS 1/100 tablet

103 Dimethylsulfoxid 50 ml ANO 1 435,00 Kč 599,00 Kč A3672.0050 1/50mL

285 685,00 Kč 230 511,00 Kč

345 678,85 Kč 278 918,31 Kč

podpis oprávněné osoby za dodavatele

Cena celkem v Kč bez DPH

Cena celkem v Kč s DPH

20100371 EATRIS 

(Faktura č. 1)



(VS15T31)

(VS15T22)


